
Honební společenstvo Přestavlky u Čerčan, 257 23 Přestavlky u Čerčan, IČ 489 27 601

POZVÁNKA

najednánívalné hromady Honebního společenstva Přestavlky u Čerčan, která Se koná v
Přestavlkách, dne 7.2.2025 Od 17:30 hod. v sále restaurace "U Lapků".

Program:

1. Zahájení

2. Volba Zapisovatele a ověřovatele Zápisu, mandátové komise

3. Zpráva honebního starosty

4. Finančnízpráva Za uplynulých rok, návrh plánu financování na další roky

5. Diskuse

6. Usnesenía Závěr

Ve smyslu 22 odst. 4 Zák. č. 449/2001 Sb. v případě neúčasti potřebného počtu hlasů
(nadpolovičnívětšina) proběhne jednání po uplynutíjedné hodiny Od stanoveného Zahájení
valné hromady.

Platné stanovy honebního společenstva budou k dispozici jednu hodinu před Zahájením valné
hromady v místě prezence.

Nehodláte-li Se Z jakýchkoliv důvodů valné hromady Zúčastnit, můžete udělit plnou moc Svému
Zástupci. Tuto plnou moc můžete Zaslat i poštou na adresu honebního Společenstva.

V Přestavlka'ch dne 15.1.2025

Martin Kučeravr Ing. Kamila Pan'toflíčłzová

honební staros'ta honebnímísto 'i


